1

中后协商〔2020〕7 号

关于召开中国教育后勤协会

商贸管理专业委员会（2020）年会的通知

商专会各委员单位、各高校后勤部门、各校园商业服务与管理机

构：

为了总结过去一年全国商专会工作，研究下一步的工作重点，

结合今年的疫情防控形势，积极响应国家“制止餐饮浪费，培养

节约习惯”的倡议，推行节约粮食，反对浪费；进一步推进垃圾

分类和消费扶贫工作，探讨对如何把劳动教育和商业服务工作结

合起来，交流各地校园商贸管理经验与成果，充分发挥商专会的

职能作用，推动校园商业服务系统疫情防控管理工作的争先创优，

加强标准化建设，引导和推进全国校园商业服务与管理工作再上

新台阶，根据本专委会组织规则并经批准，决定召开“中国教育

后勤协会商贸管理专业委员会 2020年年会”，现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

1.召开中国教育后勤协会商贸管理专业委员会第二届第三

次常委会。确定年会议程；确定年度工作报告；研究 2021 年校

园商业服务与管理工作重点等。（12月 17 日晚上 8 点召开,正副

主任、正副秘书长、常委参加）

2.召开中国教育后勤协会商贸管理专业委员会 2020 年年会。

2

总结商专会 2020年工作，交流各地商专会 2020 年工作成果和经

验；研究新一年全国商专会和校园商业服务与管理工作重点；通

报商专会有关工作安排；表彰全国高校校园商业服务疫情防控先

进集体、先进个人。

3.扶贫地区企业和相关服务企业推荐展示品鉴交流。

二、会议时间和地点

会议时间：2020年 12 月 17 日-19日（17 日报到）

报到地点：广西省北海市（报到地点另行通知）

三、参会对象

全国商专会全体委员单位和全体常务委员单位代表；各省、

区、市高校商专会成员及特邀代表；获得全国校园商业服务疫情

防控先进集体代表及先进个人；全国各高校后勤领导和商业服务

管理经营人员及相关企业负责人；部分扶贫地区及企业团队等。

四、报名事项

1.参会代表请认真填写报名回执，尽快传真至报名处。请各

省级教育后勤协会（研究会）及相关分支机构和本专委会各主任、

秘书长、常务单位协助做好所在地区高校参会的报名组织工作，

各学校也可直接报名，最迟于 12 月 7 日前将报名表发送电子邮

件或传真至报名处。

2.会务服务由北京现代经济与法律研究所承办。会务费 880

元/每人，由中国教育后勤协会收取并开具增值税电子普通发票。

会议食宿统一安排，住宿费自理。

联系方式：

报名电话：010-62130179，62056988

报名邮箱：cnhqxx@163.com

报名联系人：任薇

商专会秘书处联系人：宋飞飞  021-36162820 转 8398